RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 1.000,00 (euro mille/00) 

-​ Lotto 2) Macchine e attrezzature per produzione (a titolo esemplificativo fustellatrice 
trancia, macchine da cucire, tingi bordo, scarnitrice) come da allegato LOTTO 2 
inventario stima; 

PREZZO BASE € 7.300,00 (euro settemilatrecento,00) oltre spese di legge (iva su 
aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

-​ Lotto 3) Materiale informatico ( a titolo esemplificativo stampanti, computer Laptop,

[...]

€ 100,00 (euro cento/00) 

-​ Lotto 4) Autovettura Fiat Punto targata EG967RK, alimentazione a metano, cambio 
meccanico, immatricolata il giorno 11/01/2012, da ultima revisione i chilometri 
percorsi sono pari a 171.750 al 26/04/2023 

PREZZO BASE € 1.700,00 (euro millesettecento/00) oltre spese di legge (iva su 
aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita, € 168,00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

LA VISIONE DEI BENI E' FORTEMENTE CONSIGLIATA, SI PRECISA CHE la